

ÅRSREDOVISNING

för

Pompalloon AB

Org.nr. 559249-1137

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Sofie McMillion, Styrelseledamot

2024-07-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Pompalloon® bedriver digital försäljning av Pompallonger©, dvs. ballongställningar för inom- och utomhusbruk, och därtill hörande dekorattiraljer, till företag och privatpersoner. Företagets säte är Kungsbacka

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	328 414	245 924	0	0
Resultat efter finansiella poster	-125 253	90 681	-7 825	-1 240
Soliditet (%)	7,15	20,71	100	100

Definitioner av nyckeltal, se noter

Verksamheten har fortsatt att växa under 2023 och omsättningen har ökat med drygt 30%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-9 065	49 413	65 348
Balanseras i ny räkning		49 413	-49 413	0
Erhållna aktieägartillskott		60 000		60 000
Årets resultat			-96 073	-96 073
Belopp vid årets utgång	25 000	100 348	-96 073	29 275

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	60 000	0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	100 348
Årets resultat	-96 073
	<u>4 275</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 275</u>
	4 275

Pompalloon AB
Org.nr. 559249-1137

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		328 414	245 924
Övriga rörelseintäkter		14 898	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>343 312</u>	<u>245 924</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-328 885	-41 855
Övriga externa kostnader		-216 520	-13 907
Personalkostnader	2	98 565	-98 565
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 174	-856
Övriga rörelsekostnader		<u>-2 496</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-468 510</u>	<u>-155 183</u>
Rörelseresultat		-125 198	90 741
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-55</u>	<u>-60</u>
Summa finansiella poster		<u>-55</u>	<u>-60</u>
Resultat efter finansiella poster		-125 253	90 681
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		19 000	-19 000
Förändring av överavskrivningar		<u>10 180</u>	<u>-10 180</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>29 180</u>	<u>-29 180</u>
Resultat före skatt		-96 073	61 501
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 088
Årets resultat		<u>-96 073</u>	<u>49 413</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>75 841</u>	<u>33 078</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		75 841	33 078
Summa anläggningstillgångar		75 841	33 078
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		162 400	150 700
Förskott till leverantörer		<u>58 843</u>	<u>62 037</u>
Summa varulager		221 243	212 737
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 882	63 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>18 500</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		47 382	63 708
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>64 538</u>	<u>117 876</u>
Summa kassa och bank		64 538	117 876
Summa omsättningstillgångar		333 163	394 321
SUMMA TILLGÅNGAR		409 004	427 399

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		100 348	-9 065
Årets resultat		-96 073	49 413
Summa fritt eget kapital		<u>4 275</u>	<u>40 348</u>
Summa eget kapital		29 275	65 348
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	19 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	10 180
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>29 180</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 913	40 471
Skatteskulder		12 088	12 088
Övriga skulder		353 113	168 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 615	111 565
Summa kortfristiga skulder		<u>379 729</u>	<u>332 871</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		409 004	427 399

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	33 934	0
	Inköp	61 937	33 934
	Utgående anskaffningsvärden	95 871	33 934
	Ingående avskrivningar	-856	0
	Årets avskrivningar	-19 174	-856
	Utgående avskrivningar	-20 030	-856
	Redovisat värde	75 841	33 078

Övriga noter

Not 4 **Väsentliga händelser efter
räkenskapsårets slut**

Bolaget kommer att besluta om nyemission under 2024.

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungsbacka

Ann-Sofie McMillion
Ann-Sofie McMillion

2024-06-30